



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 63/2022 Licitação: 63/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 63 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO COM TINTA DE RESINA - PADRÃO ABNT NBR 11862:2012 PELO PROCESSO MECANIZADO DE ASPERSÃO, COM A ESPESSURA DE 0,6MM, COM ADIÇÃO DE MICROESFERAS DE VIDRO PADRÃO ABNT NBR 16.184:2013, PARA PINTURA DE FIXAS DE BORDOS E EIXO DE VIAS NAS CORES BRANCO, AMARELO E VERMELHO	PRÓPRIA	M2	SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME		0.0000	15.000	18,20	273.000,00	Proposta
2	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHA BI-DIRECIONAL(10 X 10 X 2,5CM), NA COR BRANCA/AMARELA COM REFLETIVO, CONFECCIONADO DE RESINA POLYESTER COM DOLOMITO, COM PARAFUSO ZINCADO DE 5/16 POLEGADAS X 2POLEGADAS, > 15.000 KGF - LAUDO TÉCNICO CONFORME DE REFERÊNCIA.	PRÓPRIA	UNIDADE	SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME		0.0000	2.000	13,00	26.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 63/2022 Licitação: 63/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHÃO BI-DIRECIONAL (25X15X5CM), NA COR AMARELA/BRANCA COM REFLETIVO. CONFECCIONADO DE RESINA POLYESTER COM DOLOMITO, COM 2 PARAFUSOS ZINCADO DE 3/8 POLEGADAS X 3 POLEGADAS, > 15.000 KGF - LAUDO TÉCNICO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	PROPRIA	UNIDADE	SINAL SINALIZACAO LTDA - ME CITY		0.0000	2.000	28,00	56.000,00	Proposta
4	CANO DE AÇO GALVANIZADO 2" COM ESPESSURA DE 2,75MM	PROPRIA	METROS	SINAL SINALIZACAO LTDA - ME CITY		0.0000	600	70,00	42.000,00	Proposta
5	PLACAS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL, DESTINADAS À REGULAMENTAÇÃO ADVERTÊNCIA, ORIENTAÇÃO E INFORMAÇÕES TURÍSTICAS; DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS E REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO	PROPRIA	M²	SINAL SINALIZACAO LTDA - ME CITY		0.0000	400	580,00	232.000,00	Proposta
6	P A R A F U S O FRANCÊS GALVANIZADO 5/16X3" COM PORCA E ARRUELA	CISER	UNIDADE	SINAL SINALIZACAO LTDA - ME CITY		0.0000	800	3,80	3.040,00	Proposta
Total Geral:									632.040,00	



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 63/2022 Licitação: 63/2022

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
143448 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME	1, 2, 3, 4, 5, 6	632.040,00